
www.kzvalmez.cz duben 2016

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

4/16

Začátkem dubna bude 
v galerii Kaple zahájena 
výstava jednoho z nejvý-
znamnějších českých per-
formerů a tvůrců tempo-
rárních instalací Františka 
Kowolowského. Výstava 
ponese název Teritorium 
199 a bude se zabývat 
transpozicí textového do 
formy vizuální minimalis-
tickým označením prostoru 
a podlahy kaple. Vernisáž, 
která bude obohacena 
o autorovu performance, 
se uskuteční v pátek 8. 
dubna v 18 hodin.

Z historického hlediska byla galerie Kaple 
vězeňskou kaplí ženské věznice. Texty, které 
Kowolowski použije, jsou převzaty z knihy 
M. Foucaulta Dohlížet a trestat, jež se zabývají 
historickou analýzou zrodu vězení. Tematicky 
se Kowolowski zabývá limity tělesnosti jako 
socializovanou formou výpovědi. Instalaci mů-
žeme označit za gesto, které usiluje o trans-
cendenci. Toto gesto vyniká z efemerity těles-
nosti, její pomíjivosti či performativnosti, tedy 
něčeho nestálého a rozpadajícího se v oby-
čejném světě. Výstava bude doplněna o fo-
tografie performativních záznamů a o práce 
textu a slova. Mimo jiné je také frontmanem 
kapely Vítrholc, která zahraje v M-klubu od 19 
hodin a naváže tak na vernisáž v galerii Kaple. 
Výstava potrvá do 29. května. (smo)

s-klub >> Josef Zíma, kino svět >> sPoTLIGHT, m-klub >> VLadImír 518, malá scéna za oponou >> JIří Černý

Teritorium 199 františka Kowolowského v Kapli

Město Valašské Meziříčí zve na přednáš-
ku bezpečnostního konzultanta a bývalého 
náčelníka vojenské zpravodajské služby 
Gen. Ing. Andora Šándora, která se usku-
teční ve středu 13. dubna od 17.30 hodin 
v kině Svět. Tématem bude Islámský stát, 
geopolitika Blízkého východu a dopady 
migrace. Vstupné je 30 Kč a předprodej 
vstupenek probíhá v Turistickém informač-
ním centru ve Valašském Meziříčí.

“Evropa je ve válce!”, hlásají dnes mnozí 
politici a občanští aktivisté. Jsme ale 
opravdu ve válce, nebo je to jen snaha 
o získání popularity a politických bodů? 
Kde končí vlastenectví, a kde začíná xe-
nofobie? Nejen o těchto tématech se bude 
v kině Svět diskutovat s Gen. Ing. Andorem 
Šándorem, který je uznávaným odborní-
kem na otázky bezpečnosti. V současné 
době působí jako soukromý poradce v této 
oblasti a patří mezi velké kritiky tzv. války 

proti terorismu. Mimo jiné je také autorem 
mnoha odborných prací na toto téma, vě-
nuje se lektorské činnosti a pravidelně 
se objevuje v nejsledovanějších médiích. 
V pořadu bude samozřejmě prostor i na 
diskuzi s diváky. Kromě veřejné přednáš-
ky se v daný den uskuteční také zvláštní 
přednáška pro studenty místních středních 
škol. (smo)

Válečná sýrie zblízka 
s markétou Kutilovou 
Kino Svět připravilo na středu 27. dubna 
besedu a projekci fotografií s novinářkou 
Markétou Kutilovou, spoluautorkou knihy 
Islámskému státu na dostřel, která se právě 
vrátila z únorové cesty do válkou zbídače-
né Sýrie. Program začne v 18.00 hodin. 
Vstupenky je možno zakoupit za 30 Kč 
v předprodeji v Turistickém informačním cen-
tru ve Valašském Meziříčí.

Novinářka Markéta Kutilová divákům přiblíží 
život lidí z rozbombardovaného Kobani, po-
odhalí každodenní rutiny bojových jednotek 
čelících tzv. Islámskému státu a povyprá-
ví dechberoucí svědectví přímo z frontové 
linie. Kdo všechno v Sýrii válčí? Jaké mají 
cíle a zájmy? Jaké to je žít ve válečné zóně? 
Proč tam někteří lidé zůstávají a proč jiní 
odchází? Jaké to je vrátit se k normálnímu 
životu ve zničené zemi? Na tyto a mnoho 
dalších otázek se Markéta Kutilová poku-
sí odpovědět. Besedu pořádá agentura 
Promoteum za podpory města Valašského 
Meziříčí. (smo)

Generál andor Šándor 
přiblíží aktuální témata



duben 2016 www.kzvalmez.cz

Pořádá Diakonie ČCE ve spolupráci s Kulturním 
zařízením města Valašského Meziříčí.
Host: dětský pěvecký sbor Boučci ze ZŠ salvátor.

Vstupné 480 Kč / 460 Kč / 430 Kč / 350 Kč.

středa 27. dubna v 19.00 hod., velký sál 

JIří HoŠeK a domInIKa 
WeIss HoŠKoVÁ – violoncello

Koncertní předplatné. Vstupné 150 Kč.

čtvrtek 28. dubna v 19.00 hod., velký sál

TroŠKa HUmorU  
se ZdeŇKem TroŠKoU
 

Vstupné 230 Kč, od 3. řady na balkóně 200 Kč.

sobota 30. dubna ve 14.30 hod., 
Kostel Nanebevzetí Panny Marie

fesTIVaL dUcHoVní HUdBy
Vystoupí pěvecké sbory z Valašského Meziříčí a okolí. 
Pořádá mPs Beseda. Akce se koná pod záštitou 
Města Valašské Meziříčí.

Vstupné dobrovolné.

PřIPrAVuJEME:

pondělí 2. května v 19.00 hod., velký sál

ŠTefan marGITa (TENor)

KaTarína BacHmannoVÁ (KlAVír)

Vstupné v předprodeji 600 Kč / 550 Kč, na místě 
650 / 600 Kč.

maLÁ scÉna Za oPonoU

pátek 8. dubna v 19.30 hod.

rUdoLf KraUTscHneIder
Co PřINESlY VlNY A oDVÁl VíTr

Beseda s českým mořeplavcem, filmařem a spiso-
vatelem, který si dokázal splnit své sny.

Vstupné v předprodeji 130 Kč, na místě 150 Kč.
 
čtvrtek 14. dubna v 19.30 hod.

STArý PÁN PoSlouChÁ JAZZ ANEB

TromBonoVÉ remInIscence 
Za radKem smILKem 
Vzpomínku nejen na švarného trombonistu 
z Valmezu hudebně ošetří THe yoUnG PeKÁČ 
moJmíra BÁrTKa a hosté.

Vstupné v předprodeji 130 Kč, na místě 150 Kč.

středa 20. dubna v 19.30 hod.

Po sToPÁcH  
VeLKÉHo moKasína
„Železný muž“ české hudební kritiky JIří Černý od-
povídá na otázky novináře JarosLaVa rIedeLa.

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

tel.: +420 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

pátek 1. dubna, Nový Jičín

JanÁČKoVa fILHarmonIe oV
Pouze pro předplatitele KPh. odjezd v 17.00 hod.

sobota 2. dubna ve 20.00 hod., velký sál

Jarní PLes Ts LInIe
objednávky na tel.: 777 651 225.

Vstupné 260 Kč.

úterý 5. dubna v 19.00 hod., velký sál

NÁhrADA ZA INSCENACI oBrAZ.

commedIa deLL‘ arTe
obsazení: Pavel Liška, marek daniel, Tatiana 
Vilhelmová, michal dalecký, Tomáš milostný, 
Ivana Hloužková. spolek sešlých Praha.

Divadelní předplatné. Doprodej vstupné 300 Kč. 

středa 6. dubna v 17.00 hod., velký sál

seJdeme se PřI decHoVce
Pořádá Dechová hudba města Valašské Meziříčí.

Vstupné 50 Kč na místě. 

čtvrtek 7. dubna a pátek 8. dubna, M-klub

KrÁsensKý ZVoneČeK
recitační soutěž žáků a studentů škol z VM.

čtvrtek 7. dubna v 19.00 hod., velký sál

mIrosLaV míČ
Klavírní recitál účastníka soutěže Pražské jaro 
2016. Zazní skladby Josepha Haydna, fryderyka 
chopina, Bedřicha smetany, ference Liszta.

Vstupné 100 Kč.

sobota 9. dubna v 10.00 hod., velký sál

mIcHaLoVI maZLíČcI
Dětské představení s Michalem Nesvadbou.

Vstupné 150 Kč, od 3. řady na balkóně 100 Kč.

úterý 12. dubna v 19.00 hod., velký sál

Josef Zíma
Známý zpěvák vypráví a samozřejmě zpívá.

Vstupné 160 Kč, od 3. řady na balkóně 130 Kč.

sobota 16. dubna v 16.00 hod., velký sál

VodnIcKÁ PoHÁdKa
Pohádka o mazaném vodníkovi a lakotné mlynář-
ce, ve které dobro opět zvítězí nad zlem.
divadelní společnost Koňmo.

Divadlo v předplatném Sedmikráska. Vstupné do-
spělí 100 Kč, děti 60 Kč.

pátek 22. dubna ve 20.00 hod., velký sál

HarLeJ (rock-punk / Praha)

host: resUmÉ (punk-rock’n’roll / Praha)

Prodej vstupenek v síti Ticketstream.

neděle 24. dubna v 18.00 hod., velký sál

BENEFIČNí KoNCErT

HradIŠŤan & JIří PaVLIca

sobota 2. března v 19.00 hod.

ImProLIGa – VAlouNY VS. PAlEťÁCI

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

středa 6. dubna v 19.00 hod.

NEZÁVISlÁ DIVADElNí SCéNA SEMTAMFÓr

PasT na osamĚLÉHo mUŽe
Komedie s detektivní zápletkou.

Vstupné 95 Kč, zadní řada pro studenty 10 Kč.

čtvrtek 7. dubna v 19.00 hod.

VÁLKa na UKraJInĚ 
JeŠTĚ nesKonČILa
Přednáška Michala „Kodyho“ Kislicki, dobrovolní-
ka, který pomáhá přímo ve válečné zóně. Součástí 
přednášky je dražba obrazu Petra hajdyly, výtě-
žek půjde na pomoc válkou postiženým dětem.

Vstup volný.

pátek 8. dubna v 19.00 hod. 

VíTrHoLc (classical music / Brno)

Vstupné 50 Kč.

sobota 9. dubna ve 20.00 hod., velký sál

HorKýŽe sLíŽe (SK)
support: ajdontker (rock/havířov)

Vstupné v předprodeji 230 Kč, na místě 290 Kč.

středa 13. dubna v 19.0 hod.

dIVadLo scHod
sInGL ŽIVoT – PremIÉra
Vstupné přední stoly 95 Kč, zadní 60 Kč.

pátek 15. dubna ve 21.00 hod.

VLadImír 518 & dJ mIKe TrafIK
Vstupné 150 Kč, na místě 200 Kč.

sobota 16. dubna ve 20.00 hod.

deaTH GrInd core 
sessIon VoL. 3
TorTHarry (death-metal / hronov)
ŠKoda 120 (grind-hc / Vořechov)
6 mas (crust-grind / Brno)
KonfIdenT (thrash-grind / hranice)
crITIcaL madness (grind-grind / Šumperk)
aLcore (alko hc / Valmez)

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

středa 20. dubna v 19.00 hod.

dIVadLo scHod – sInGL ŽIVoT
Vstupné přední stoly 95 Kč, zadní 60 Kč.

pátek 22. dubna v 19.00 hod.

oPen mIc
Tradiční možnost představit svou hudbu, večerem 
provází Beata Bocek.

Vstupné 20 Kč.

sobota 23. dubna ve 20.00 hod.

I LoVe 69 PoPGeJŮ (el. punk/ oV-VM)

Lo/Ve (country-punk / Praha)

HoT doGs (sb-punk / Valmez)

Vstupné v předprodeji 50 Kč, na místě 70 Kč

středa 27. dubna v 19.00 hod.

dIVadLo scHod – sInGL ŽIVoT
Vstupné přední stoly 95 Kč, zadní 60 Kč.

tel.: +420 607 029 949 
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

pátek 1. dubna v 18.00 hod.

eXPedIČní Kamera 2016
Celovečerní promítání filmů.

Vstupné 80 Kč.



www.kzvalmez.cz duben 2016

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

pondělí, 4. dubna, 17.00 hod.

sÁZKa na neJIsToTU 
(THe BIG sHorT)
AMErICKé ŽIVoToPISNé DrAMA. 
rEŽIE: ADAM MCKAY.

Hrají: christian Bale, ryan Gosling, Brad Pitt... 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 90 Kč, 130 min., titulky.

pondělí, 4. dubna, 19.30 hod.

BoHoVÉ (BoGoWIe)
PolSKé ŽIVoToPISNé DrAMA. 
rEŽIE: luKASZ PAlKowSKI. 

Hrají: Tomasz Kot, Piotr Głowacki... 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 80 Kč, 120 min., titulky.

úterý – středa, 5. – 6. dubna, 17.00 hod.

dÁnsKÁ díVKa 
(THe danIsH GIrL)
BrITSKé ŽIVoToPISNé DrAMA. 
rEŽIE: ToM hooPEr.

Hrají: alicia Vikander, eddie redmayne... 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 90 Kč, 119 min., titulky.

úterý, 5. dubna, 19.30 hod.

mosT ŠPIonŮ 
(BrIdGe of sPIes)
AMErICKé DrAMA. rEŽIE: STEVEN SPIElBErG.

Hrají: Tom Hanks, mark rylance... 

Nevhodné pro děti do 12 let, 90 Kč, 141 min., titulky.

středa, 6. dubna, 19.30 hod.

ŠíLený maX: 
ZBĚsILÁ cesTa
AuSTrAlSKé AKČNí SCI-FI.
rEŽIE: GEorGE MIllEr.

Hrají: Tom Hardy, charlize Theron, Zoë Kravitz... 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 70 Kč, 120 min., titulky.

čtvrtek – pátek, 7. – 8. dubna, 17.00 hod.

PÁd Londýna (London Has faLLen)
AMErICKý AKČNí ThrIllEr. 
rEŽIE: BABAK NAJAFI.

Hrají: Gerard Butler, morgan freeman... 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 99 min., titulky.

čtvrtek – pátek, 7. – 8. dubna, 19.30 hod.
sobota – neděle, 9. – 10. dubna, 17.00 hod.

sPoTLIGHT
AMErICKé DrAMA.  
rEŽIE: ToM MCCArThY.

Hrají: mark ruffalo, michael Keaton... 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 129 min., titulky.

sobota – neděle, 9. – 10. dubna, 14.30 hod.

V HLaVĚ (InsIde oUT)
AMErICKý ANIMoVANý FIlM.  
rEŽIE: PETE DoCTEr, roNAlDo DEl CArMEN. 

Přístupno bez omezení, 70 Kč, 102 min., český dabing.

Tel.: +420 727 984 738, +420 727 974 625
e-mail: benicek@magc.cz, beranova@magc.cz
více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč.
Vstupenka platná pro MaGC, galerii Kaple i Sýpka.

16. 3. – 17. 4. 2016, přízemí

cZecH acTIon GaLLerIes
Výstava kurátorky lenky Sýkorové o nezávislé ga-
lerijní scéně v Čr.

15. 4. v 17.00 hod., přízemí
PreZenTace VoJTĚcHa sKÁceLa: ČIny GaG

15. 4. v 18.00 hod., přízemí
cZecH acTIon GaLLerIes 
Beseda s autorkou projektu lenkou Sýkorovou.
Vstupné 10 Kč.

24. 3. – 15. 5. 2016, přízemí

IVan JaKeŠ – ByLo, neByLo…
obrazy, keramické plastiky a reliéfy i architekto-
nické návrhy meziříčského výtvarníka.

20. 4. v 16.00 hod., přízemí
ByLo, neByLo… s IVanem JaKeŠem
Setkání s autorem výstavy.
Vstup zdarma.

31. 3. – 5. 6. 2016, 2. patro

mIsTroVsKÁ díLa Ze sBíreK 
ČesKÉ sPořITeLny
Výběr nejvýznamnějších děl českých výtvarníků 
z období 2. pol. 19. st. a 1. pol. 20. st.

Plné vstupné 50 Kč, zlevněné 20 Kč.

21. 4. v 17.00 hod., 2. patro
Za mIsTroVsKýmI díLy a JeJIcH aUTory 
Komentovaná prohlídka s autorkou kolekce a ku-
rátorkou Galerie ČS PhDr. Duňou Panenkovou.
Vstupné 10 Kč.

5. 4. v 10.00, přízemí – na téma Action Galleries
19. 4. v 10.00, 2. patro – na téma Mistrovská díla

PoZnÁVÁme a VyTVÁříme...
Dopolední program pro nejmenší děti a jejich do-
provod zaměřený na výtvarný rozvoj osobnosti. 

Doba trvání max. 90 minut, vhodné oblečení 
(práce s barvami, nůžkami, apod.), vstupné 10 Kč.

12. 4. v 17.30 hod., 1. patro

VZHŮrU do neKoneČna 
a JeŠTĚ dÁL!
Nahlédněte pod povrch „pixaráckého“ vyprávění 
a zjistěte, jak vlastně lze (animovaný) film vnímat 
coby objekt vědy. Přednáší Mgr. lukáš Gregor, Ph.D.

Vstupné 10 Kč.

21. 4. od 10.00 – 18.00 hod., přízemí 

Jarní sBĚraTeLsKý den
MaGC nabízí prostor všem prodejcům, sběrate-
lům volného i užitého umění, starožitností, fotek 
apod. Informace: benicek@magc.cz, 727 974 625. 

Vstupné 10 Kč. V ceně vstup na právě probíhající 
výstavy. 

24. 2. – 15. 4. 2016

aTeLIÉr maLBa I. 
faKULTa UmĚní oU
NÁBor  
(malba)

14. 4. 2016 v 14.00 hod. 
Komentovaná prohlídka s autory výstavy

14. 4. 2016 v 14.30 hod. 
Workshop k výstavě s františkem Balabánem

Vystavují: Daniel Balabán, Ivo Sumec, Václav 
rodek, Monika Chovancová, Klára Paulová, 
Gabriela Zelenková, hedvika Dalecká, Vendula 
Brtusová, Gabriela Cyrusová a Karolína Bulová.

27. 4. – 19. 6. 2016
Vernisáž: 27. 04. 2016 v 18.00 hodin

VýsTaVa VýTVarnÉHo 
oBorU ZUŠ aLfrÉda radoKa
(malba, kresba, keramika, animace, fotografie)

Výstava představí práce žáků od 5 do 20 let. 
Prezentují se zde ateliéry pod vedením: heleny 
Galbavé, Ireny Pištěcké, Petra hajdyly, Veroniky 
Koléškové, hany Billové a leszka wojaczka.

e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenka platná pro galerii Kaple, Sýpka i MaGC.

8. 4. – 29. 5. 2016

franTIŠeK KoWoLoWsKI 
TErITorIuM 199  
(koncept, instalace)

Vernisáž: 8. 4. 2016 v 18.00 hod.
Úvodní slovo: Tomáš Knoflíček 
Hudební vystoupení: Vítrholc
Performance autora na vernisáži: 
Intervence no. 1.

František Kowolowski (1967) studoval ve Varšavě 
Akademii výtvarných umění a v roce 2010 byl fi-
nalistou Ceny Jindřicha Chalupeckého. Je vedou-
cím ateliéru Malba II. a nyní děkanem na Fakultě 
umění ou.

pátek 29. dubna ve 20.00 hod.

cImenT (hard-rock / Valmez)

Vstupné v předprodeji 60 Kč, na místě 80 Kč.

sobota 7. května

maJÁLes 2016
Účinkují: JeLen, BILLy Barman (sk), LaKe 
maLaWI, THe TrUTH Is oUT THere, sZKraT, 
dĚdoVy BLecHy, reGInaLd a další

Vstupné v předprodeji 150 Kč.



duben 2016 www.kzvalmez.cz

KÁZeTKo – duben 2016 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. redakce: ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: Colora Printhouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
registrační číslo MK Čr E 13259. uzávěrka tohoto čísla: 14. 3. 2016. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
PředProdeJ VsTUPeneK: Turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
onLIne ProdeJ VsTUPeneK: na stránkách www.kzvalmez.cz | redaKce: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
Informace o ProVoZU resTaUrace a caTerInGU: františek Krčmář, tel.: 602 768 515. 

sobota, 9. dubna, 19.30 hod.

reVenanT 
ZmrTVýcHVsTÁní
AMErICKé DoBroDruŽNé DrAMA.  
rEŽIE: AlEJANDro GoNZÁlEZ IñÁrrITu.

Hrají: Leonardo dicaprio, Tom Hardy... 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 90 Kč, 156 min., titulky.

neděle, 10. dubna, 19.30 hod.

room
IrSKé DrAMA. rEŽIE: lENNY ABrAhAMSoN.

Hrají: Brie Larson, Jacob Tremblay... 

Nevhodné pro děti do 12 let, 90 Kč, 118 min., titulky.

pondělí – úterý, 11. – 12. dubna, 17.30 hod.

moJe TLUsTÁ řecKÁ sVaTBa 2  
(my BIG faT GreeK WeddInG 2)
AMErICKÁ KoMEDIE. rEŽIE: KIrK JoNES.

Hrají: nia Vardalos, John corbett, Lainie Kazan... 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 93 min., titulky.

pondělí, 11. dubna, 19.30 hod.

saULŮV syn (saUL fIa)
MAďArSKé DrAMA. rEŽIE: lÁSZlÓ NEMES.

Hrají: Géza röhrig, Levente molnár, Urs rechn... 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 90 Kč, 107 min., titulky.

úterý, 12. dubna, 19.30 hod.

osm HroZnýcH 
(THe HaTefUL eIGHT)
AMErICKý wESTErN. rEŽIE: Q. TArANTINo.

Hrají: samuel L. Jackson, Kurt russell... 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 90 Kč, 182 min., titulky.

středa, 13. dubna, 17.30 hod.

IsLÁmsKý sTÁT, GeoPoLITIKa 
BLíZKÉHo VýcHodU 
a doPady mIGrace
PřEDNÁŠKA GEN. ING. ANDorA ŠÁNDorA.

Vstupné 30 Kč. Předprodej vstupenek v Turistickém 
informačním centru. Více na: www.kino.kzvalmez.cz

čtvrtek – pondělí, 14. – 18. dubna, 17.00 hod.

JaK BÁsnícI ČeKaJí na ZÁZraK
ČESKÁ KoMEDIE. rEŽIE: DuŠAN KlEIN.

Hrají: Pavel Kříž, david matásek, Lukáš Vaculík... 

Přístupno bez omezení, 120 Kč, 120 min., česky.

čtvrtek – pátek, 14. – 15. dubna, 19.30 hod.

ULIce cLoVerfIeLd 10
AMErICKý SCI-FI ThrIllEr. 
rEŽIE: DAN TrAChTENBErG.

Hrají: John Goodman, mary elizabeth Winstead... 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 105 min., titulky.

sobota – neděle, 16. – 17. dubna, 14.30 hod.

ZooTroPoLIs: mĚsTo ZVířaT  
(ZooToPIa)
AMErICKý ANIMoVANý FIlM.  
rEŽIE: BYroN howArD, rICh MoorE.

Přístupno bez omezení, 110 Kč, děti do 15 let 90 Kč, 
109 min., český dabing.

sobota – neděle, 16. – 17. dubna, 19.30 hod.

deadPooL
AMErICKÁ AKČNí KoMEDIE.  
rEŽIE: TIM MIllEr.

Hrají: ryan reynolds, morena Baccarin... 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 100 Kč, 104 min., titulky.

pondělí, 18. dubna, 19.30 hod.

maLLory
ČESKý DoKuMENT. rEŽIE: h. TřEŠTíKoVÁ.

Účinkují: mallory a další. 

Přístupno bez omezení, 80 Kč, 101 min., česky.

úterý – středa, 19. – 20. dubna, 17.00 hod.

oreL eddIe (eddIe THe eaGLe)
BrITSKé KoMEDIÁlNí DrAMA. 
rEŽIE: DExTEr FlETChEr.

Hrají: Taron egerton, Hugh Jackman, Jo Hartley... 

Přístupno bez omezení, 110 Kč, 106 min., titulky.

úterý – středa, 19. – 20. dubna, 19.30 hod.

James WHITe
AMErICKé DrAMA. rEŽIE: JoSh MoND.

Hrají: christopher abbott, cynthia nixon... 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 100 Kč, 85 min., titulky.

ve 2d, český dabing

čtvrtek – pátek, 21. – 22. dubna, 17.00 hod.

ve 3d, český dabing

sobota – neděle, 23. – 24. dubna, 14.00 hod.

ve 2d, titulky

sobota, 23. dubna, 19.30 hod.

KnIHa dŽUnGLí 
(THe JUnGLe BooK)
AMErICKé DoBroDruŽNé FANTASY.  
rEŽIE: JoN FAVrEAu.

Přístupno bez omezení, za 2D verzi 120 Kč, za 3D 
verzi 150 Kč, 110 min.

čtvrtek – pátek, 21. – 22. dubna, 19.30 hod.

Hardcore Henry
AMErICKé AKČNí SCI-FI. 
rEŽIE: IlJA NAJŠullEr.

Hrají: sharlto copley, danila Kozlovskij... 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 90 min., titulky.

ve 2d, český dabing

sobota – neděle, 23. – 24. dubna, 17.00 hod.

ve 2d, titulky

neděle, 24. dubna, 19.30 hod.

ve 3d, český dabing

pondělí – úterý, 25. – 26. dubna, 17.00 hod.

LoVec: ZImní VÁLKa 
(THe HUnTsman: WInTer‘s War)
AMErICKé DoBroDruŽNé FANTASY. 
rEŽIE: CEDrIC-NIColAS TroYAN.

Hrají: chris Hemsworth, charlize Theron... 

Nevhodné pro děti do 12 let, za 2D verzi 120 Kč, 
za 3D verzi 140 Kč, 114 min.

pondělí – úterý, 25. – 26. dubna, 19.30 hod.

caroL
BrITSKé roMANTICKé DrAMA. 
rEŽIE: ToDD hAYNES.

Hrají: cate Blanchett, rooney mara... 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 118 min., titulky.

středa, 27. dubna, 15.00 hod.

oTcoVÉ a dcery 
(faTHers and daUGHTers)
AMErICKé DrAMA.  
rEŽIE: GABrIElE MuCCINo.

Hrají: amanda seyfried, russell crowe...

Nevhodné pro děti do 12 let, 50 Kč, 116 min., titulky.

středa, 27. dubna, 18.00 hod.

VÁLeČnÁ sýrIe ZBLíZKa 
s marKÉToU KUTILoVoU
BESEDA S ProJEKCí FoToGrAFIí.

Beseda s novinářkou Markétou Kutilovou, spo-
luautorkou knihy „Islámskému státu na dostřel“, 
která se právě vrátila z únorové cesty do válkou 
zbídačené Sýrie.

Vstupné 30 Kč. Předprodej vstupenek v Turistickém 
informačním centru. Více na: www.kino.kzvalmez.cz

čtvrtek – pondělí, 28. dubna – 2. května, 17.30 hod.

JaK se ZBaVIT neVĚsTy
ČESKÁ roMANTICKÁ KoMEDIE. 
rEŽIE: ToMÁŠ SVoBoDA.

Hrají: Lenka Vlasáková, david matásek... 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 89 min., česky.

čtvrtek – pátek, 28. – 29. dubna, 19.30 hod.

anI Ve snU!
ČESKý roMANTICKý FIlM. 
rEŽIE: PETr ouKroPEC.

Hrají: Barbora Štikarová, Klára melíšková... 

Přístupno bez omezení, 110 Kč, 79 min., česky.

sobota – neděle, 30. dubna – 1. května, 15.00 hod.

KUnG fU Panda 3
AMErICKý ANIMoVANý FIlM.  
rEŽIE: AlESSANDro CArloNI, 
JENNIFEr Yuh.

Přístupno bez omezení, 125 Kč, děti do 15 let 100 
Kč, 94 min., český dabing.

sobota – neděle, 30. dubna – 1. května, 19.30 hod.

BoJ (KrIGen)
DÁNSKé VÁlEČNé DrAMA. 
rEŽIE: ToBIAS lINDholM.

Hrají: Pilou asbæk, Tuva novotny, dar salim... 

Nevhodné pro děti do 12 let, 100 Kč, 115 min., titulky.

pondělí, 2. května, 19.30 hod.

meTro manILa
FIlIPíNSKé KrIMINÁlNí DrAMA. 
rEŽIE: SEAN EllIS.

Hrají: Jake macapagal, John arcilla, althea Vega... 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 80 Kč, 115 min., titulky.


